
 
 

 
 
 

 
Zarządzenie Nr 29/13 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 21.01.2013r. 

 

w sprawie odwołania członków i powołania członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 2  Ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 9a pkt. 2 Ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.  z  2005r. Nr  180, 
poz. 1493, Dz.U. z 2010 Nr 125, poz. 842), Uchwały Nr IV/26/10 Rady Miejskiej w 
Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie działającego w Gminie Miejskiej Kętrzyn 
zmieniającą Uchwałą Nr XLI/254/13 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 17 stycznia 
2013 r. o zmianie Uchwały Nr IV/26/10 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 
grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie działającego w Gminie Miejskiej Kętrzyn oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania  Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  
 

§ 1 
 
Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie Krystynę Ignatową. 

§ 2 
 

Powołuję do składu  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie Danutę Majkut. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  Dorota Nowik 


